Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа 2010г.                                                                         № 111
«О протесте Тосненской городской прокуратуры

№ 07-34/75-10 от 03.08.2010г. на постановление
администрации от 22.06.2010г. № 68.
Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора от 03.08.2010г. № 07-34/75-10, на постановление администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 22.06.2010 года № 68 «О проведении проектно-изыскательских работ, на строительство негерметичной выгребной ямы и летнего туалета».
Постановляю:

1.Согласиться с протестом Тосненского городского прокурора от 03.08.2010г. № 07-34/75-10, на постановление администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 22.06.2010 года № 68 «О проведении проектно-изыскательских работ, на строительство негерметичной выгребной ямы и летнего туалета»;

2.Отменить постановление администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 22.06.2010 года № 68;
3. Опубликовать данное постановление на сайте http.//www.telmanacity.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания;

     Глава администрации                                 А.П. Крамарчук